ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v cử công chức tham gia

Đoàn kiểm tra

Ba Vì, ngày 22 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại

Công văn số 165/TNMT ngày 19/4/2024 về việc cử công chức tham gia Đoàn

kiểm tra công tác bảo vệ môi trường, kế hoạch phòng ngừa ứng phó với sự cố

tràn dầu tại các Cửa hàng kinh doanh xăng dầu trên địa bàn huyện.

UBND xã Ba Vì cử công chức tham gia Đoàn kiểm tra công tác bảo vệ

môi trường, kế hoạch phòng ngừa ứng phó với sự cố tràn dầu tại các Cửa hàng

kinh doanh xăng dầu trên địa bàn huyện như sau:

TT Họ và tên Chức danh Số điện thoại
Ghi

chú

1 Võ Quyền Anh Công chức Văn phòng – Thống kê 0964.626.208

Kính báo cáo Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện theo dõi ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Công chức VP-TK, TC-KT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Hữu Trinh

		2024-04-22T10:31:41+0700

		2024-04-22T10:39:41+0700

		2024-04-22T10:39:41+0700